
WTTV 2011/12

Herren-Landesliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bexterhagen 22 18 1 3 182:93 +89 37:7
2 SV Brackwede III 22 17 2 3 181:92 +89 36:8
3 TTC Rahden 22 15 1 6 172:125 +47 31:13
4 DJK Adler Brakel 22 13 1 8 164:123 +41 27:17
5 SV Spexard 22 11 4 7 163:140 +23 26:18
6 TTSV Schloß Holte-Sende 22 8 3 11 146:155 -9 19:25
7 TTS Detmold III 22 9 1 12 137:151 -14 19:25
8 SV Brackwede IV 22 9 1 12 138:160 -22 19:25
9 SC Bad Salzuflen 22 9 0 13 144:155 -11 18:26

10 SV Bergheim 22 7 4 11 131:172 -41 18:26
11 ESV Bielefeld 22 5 2 15 112:176 -64 12:32
12 TSV Elbrinxen 22 1 0 21 66:194 -128 2:42

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
Fax: 0208 606106, werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2011 20:00 v (2) SV Brackwede IV ESV Bielefeld 9:7
Sa. 10.09.2011 16:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold III
SC Bad Salzuflen
DJK Adler Brakel
SV Spexard
TSV Elbrinxen

SV Bergheim
TTC Rahden
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Bexterhagen
SV Brackwede III

9:3
4:9
9:4
5:9
3:9

So. 11.09.2011 10:00 v (2) SV Brackwede III SV Brackwede IV 9:0
Sa. 24.09.2011 15:00 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

ESV Bielefeld
TTS Detmold III
TTSV Schloß Holte-Sende
TTC Rahden
SV Bergheim

DJK Adler Brakel
SC Bad Salzuflen
SV Spexard
TSV Elbrinxen
TuS Bexterhagen

9:6
9:7
8:8
9:0
4:9

So. 25.09.2011 12:00 v (2) SV Brackwede IV TTC Rahden 7:9
Fr. 30.09.2011 20:00 t/v (1) DJK Adler Brakel TTC Rahden 5:9
Sa. 01.10.2011 17:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)

SC Bad Salzuflen
TSV Elbrinxen
SV Spexard

SV Bergheim
TTS Detmold III
ESV Bielefeld

7:9
0:9
9:6

So. 02.10.2011 10:00 (1) TuS Bexterhagen TTSV Schloß Holte-Sende 8:8
Fr. 07.10.2011 20:00 v (1) DJK Adler Brakel SV Brackwede III 7:9
Sa. 08.10.2011 16:30 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold III
SC Bad Salzuflen
SV Bergheim
ESV Bielefeld

SV Brackwede IV
TSV Elbrinxen
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Bexterhagen

9:7
9:5
9:5
0:9

Sa. 15.10.2011 16:00 (2)
16:00 (1)
18:00 h/v (2)
18:30 v (1)
18:30 t (1)

SV Brackwede IV
DJK Adler Brakel
SV Spexard
TSV Elbrinxen
ESV Bielefeld

SC Bad Salzuflen
TTS Detmold III
TTC Rahden
SV Bergheim
TTSV Schloß Holte-Sende

9:7
9:0
6:9
5:9
9:6

So. 16.10.2011 10:00 (1) TuS Bexterhagen SV Brackwede III 9:4
Mi. 19.10.2011 20:00 v (2) SV Brackwede III SV Spexard 9:1
Sa. 22.10.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bad Salzuflen
TTC Rahden
TSV Elbrinxen
SV Bergheim

DJK Adler Brakel
TuS Bexterhagen
SV Brackwede IV
ESV Bielefeld

5:9
9:4
3:9
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.10.2011 10:00 (2) SV Brackwede III TTSV Schloß Holte-Sende 9:2
Fr. 28.10.2011 20:00 v (1) TTS Detmold III SV Spexard 4:9
Fr. 04.11.2011 19:30 v (1) TTSV Schloß Holte-Sende SV Brackwede IV 7:9
Sa. 12.11.2011 16:00 (1)

16:30 (2)
17:00 v (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)

SV Spexard
SV Brackwede IV
DJK Adler Brakel
TuS Bexterhagen
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld

SC Bad Salzuflen
SV Bergheim
TSV Elbrinxen
TTS Detmold III
TTC Rahden
SV Brackwede III

9:4
9:6
9:2
9:3
3:9
3:9

Sa. 19.11.2011 15:00 v (2)
16:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Brackwede IV
TTS Detmold III
TSV Elbrinxen
TTC Rahden
SC Bad Salzuflen
SV Bergheim

DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Spexard
ESV Bielefeld
TuS Bexterhagen
SV Brackwede III

9:5
5:9
3:9
9:2
1:9
2:9

Sa. 26.11.2011 16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Spexard
ESV Bielefeld

SV Bergheim
SC Bad Salzuflen
SV Brackwede IV
TTS Detmold III

9:1
4:9
9:2
2:9

So. 27.11.2011 10:00 (1)
10:00 (2)

TuS Bexterhagen
SV Brackwede III

TSV Elbrinxen
TTC Rahden

9:1
9:2

Sa. 03.12.2011 12:30 v (2)
16:00 (1)
16:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Brackwede IV
DJK Adler Brakel
TTS Detmold III
TSV Elbrinxen
SC Bad Salzuflen
SV Bergheim

TuS Bexterhagen
SV Spexard
SV Brackwede III
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld
TTC Rahden

1:9
8:8
5:9
5:9
9:3
9:6

Sa. 10.12.2011 16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SV Spexard
TTC Rahden
DJK Adler Brakel
ESV Bielefeld
SV Brackwede III

SV Bergheim
TTS Detmold III
TuS Bexterhagen
TSV Elbrinxen
SC Bad Salzuflen

9:0
9:5
0:9
9:3
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 16:30 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SV Bergheim
TTC Rahden
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld

TTS Detmold III
SC Bad Salzuflen
DJK Adler Brakel
SV Brackwede IV

9:7
9:6
9:7
2:9

So. 15.01.2012 10:00 (2)
10:00 (1)

SV Brackwede III
TuS Bexterhagen

TSV Elbrinxen
SV Spexard

9:3
9:6

Fr. 20.01.2012 20:00 v (2) SV Brackwede IV SV Brackwede III 2:9
Sa. 21.01.2012 16:00 v (1)

17:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SV Spexard
TSV Elbrinxen
SC Bad Salzuflen
DJK Adler Brakel

TTSV Schloß Holte-Sende
TTC Rahden
TTS Detmold III
ESV Bielefeld

9:6
4:9
9:4
9:3

So. 22.01.2012 10:00 (1) TuS Bexterhagen SV Bergheim 9:4
Mi. 25.01.2012 20:00 v (1) SV Spexard TTS Detmold III 4:9
Sa. 28.01.2012 16:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold III
TTC Rahden
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld
SV Bergheim

TSV Elbrinxen
SV Brackwede IV
TuS Bexterhagen
SV Spexard
SC Bad Salzuflen

9:0
9:3
7:9
4:9
2:9

So. 29.01.2012 10:00 (2) SV Brackwede III DJK Adler Brakel 3:9
Sa. 04.02.2012 15:00 t/v (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
18:30 v (2)

TTC Rahden
TSV Elbrinxen
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Brackwede IV

DJK Adler Brakel
SC Bad Salzuflen
SV Bergheim
TTS Detmold III

9:5
2:9
9:3
7:9

So. 05.02.2012 10:00 (1) TuS Bexterhagen ESV Bielefeld 9:1
Mi. 08.02.2012 20:00 v (1) SV Spexard SV Brackwede III 8:8
Fr. 24.02.2012 19:30 t/v (1) SV Spexard SV Brackwede IV 9:5
Sa. 25.02.2012 16:00 v (2)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t/h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Brackwede III
TTS Detmold III
TTC Rahden
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Bergheim
SC Bad Salzuflen

TuS Bexterhagen
DJK Adler Brakel
SV Spexard
ESV Bielefeld
TSV Elbrinxen
SV Brackwede IV

5:9
0:9
9:5
9:2
9:4
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 14:00 v (2)

16:00 (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)

SV Brackwede IV
DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld

TSV Elbrinxen
SC Bad Salzuflen
SV Brackwede III
SV Bergheim

9:3
9:6
1:9
8:8

So. 04.03.2012 10:00 (1) TuS Bexterhagen TTC Rahden 9:5
Sa. 10.03.2012 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

SC Bad Salzuflen
TTS Detmold III
TSV Elbrinxen
SV Bergheim

SV Spexard
TuS Bexterhagen
DJK Adler Brakel
SV Brackwede IV

7:9
6:9
4:9
9:7

So. 11.03.2012 10:00 (2)
14:00 v (1)

SV Brackwede III
TTC Rahden

ESV Bielefeld
TTSV Schloß Holte-Sende

9:4
5:9

Sa. 17.03.2012 16:00 (1)
17:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Spexard
TTSV Schloß Holte-Sende
ESV Bielefeld
DJK Adler Brakel

TSV Elbrinxen
TTS Detmold III
TTC Rahden
SV Brackwede IV

9:4
9:5
9:7
4:9

So. 18.03.2012 10:00 (1)
10:00 (2)

TuS Bexterhagen
SV Brackwede III

SC Bad Salzuflen
SV Bergheim

9:3
9:4

Sa. 24.03.2012 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bad Salzuflen
TSV Elbrinxen
TTC Rahden
SV Bergheim
TTS Detmold III

TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Bexterhagen
SV Brackwede III
DJK Adler Brakel
ESV Bielefeld

9:5
9:5
4:9
7:9
9:5

Sa. 14.04.2012 17:30 (1)
18:00 v (2)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
SV Brackwede III
TTC Rahden
ESV Bielefeld

TSV Elbrinxen
TTS Detmold III
SV Bergheim
SC Bad Salzuflen

9:0 W
8:8
8:8
7:9

So. 15.04.2012 10:00 (1) TuS Bexterhagen SV Brackwede IV 9:2
Fr. 20.04.2012 20:00 v (1) SV Spexard DJK Adler Brakel 5:9
Sa. 21.04.2012 16:30 (1)

17:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold III
SV Brackwede IV
SV Bergheim
TSV Elbrinxen
SC Bad Salzuflen

TTC Rahden
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Spexard
ESV Bielefeld
SV Brackwede III

4:9
8:8
8:8
3:9
2:9

So. 22.04.2012 10:00 t/v (1) TuS Bexterhagen DJK Adler Brakel 3:9
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